
NAVETTE
    MARITIME 
ESTEREL

CANNES>THÉOULE-SUR-MER

PAR LA MER, 
C’EST DIRECT !

CANNES  LA NAPOULE  THÉOULE-SUR-MER  LA FIGUEIRETTE

EMBARQUEZ
ET PROFITEZ D’UN 

POINT DE VUE
UNIQUE

	    CANNES	            LA NAPOULE	           THÉOULE	        LA FIGUEIRETTE

        9H00		                        9H30                   	   9H45                       10H00

       11H20		                     11H50	                    12H05	                       12H20

       14H30		                     15H00	                    15H15	                       15H30

       16H50		                     17H20	                     17H35	                       17H50

	 19H10	 19H40	 19H55	 20H10

	 21H30	 22H00	 22H15	 22H30LA FIGUEIRETTE	      THÉOULE	         LA NAPOULE      	        CANNES

      10H10	                      10H35                     10H50	                       11H10

      12H30	                      12H55                     13H10	                        13H30

      15H40	                      16H05                      16H20	                        16H40

      18H00	                      18H25	                      18H40	                       19H00

	 20H20	 20H45	 21H00	 21H20

	 22H40	 23H05	 23H20	 23H40

CONTACT : OFFICE DE TOURISME DE THÉOULE-SUR-MER  

TÉL.+33(0) 4 93 49 28 28 –  ot@theoule-sur-mer.org
En cas de mauvaises conditions météorologiques ou pour des raisons techniques,  
la compagnie maritime se réserve le droit d’annuler ou de modifier ses horaires. 
The ferry line reserves the right, without notice, to cancel a crossing or to modify 
its timetables (weather conditions, technical problem and insufficient inflow).
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�> Port de Cannes :  
Quai Laubeuf 
Billetterie Riviera Lines 

> �Office de Tourisme
de Cannes :  
La Croisette - Palais des 
Festivals et des Congrès

> �Port La Napoule :
Billetterie Compagnie 
Maritime Napouloise

> �Office de Tourisme
de Mandelieu-La Napoule : 
806 avenue de Cannes

> �Office de Tourisme
de Théoule-sur-Mer :  
2 avenue de la
Corniche d’Or

> �Capitainerie de la 
Figueirette :

7 avenue du Trayas

> �Maison du Parc Maritime
Départemental Estérel 
Théoule 
4 chemin du Débarcadère

* Un billet Aller simple est également proposé au tarif de 6,00 € (3,00 € 
pour les enfants de 3 à 10 ans).
A single ticket is sold for 6,00 € (3,00 € for children aged 3 to 10 years)

Pass Journée* Adulte	 10,00 € 
Day Pass* Adult	

Pass Journée* 
pour les enfants de 3 à 10 ans	 5,00 € 
Day Pass* 
for children aged 3 to 10 years	

Enfants de moins de 3 ans 	 Gratuit 
Children under 3 years old	 Free

PAR LA MER, 
C’EST DIRECT !
 
Cap sur le triangle bleu : Théoule-sur-Mer, Mandelieu-
La Napoule et Cannes. Embarquez à bord de la Navette 
Maritime Estérel pour découvrir tout le charme de 
Cannes Lérins ! 

BY THE SEA, IT’S DIRECT!
Next stop the blue triangle: Théoule-sur-Mer, Mandelieu-La 
Napoule and Cannes. Board in the Navette Maritime Estérel 
to discover all the attraction of Cannes Lérins !

POINTS DE VENTE / TICKETS OFFICES

 
Transport selon les mesures sanitaires en vigueur. 9 JUILLET/31 AOÛT 2022 

 JULY 9ST/AUGUST 31TH

SAISON 6

NAVETTE BUS THÉOULE/FIGUEIRETTE
service GRATUIT desservant le centre-ville, 
de l’Office de Tourisme jusqu’à La Figueirette/Trayas,
7j/7 de 10h à 19h, par rotation sur 14 arrêts



L A  B O C C A

Le Suquet
Pa la is  des
Fest iva ls

ST-HONORAT

S A I N T E - M A R G U E R I T E

Î L E S
D E  L É R I N S

C A N N E S

M A N D E L I E U -
L A  N A P O U L E

T H É O U L E - S U R - M E R

Mont
San Peyre

Berges  de  la  S iagne

Parc  de  la  Cro ix
des  Gardes

Parc  dépar tementa l
de  l ’Es tére l

Not re-Dame 
d ’Af r ique

La Cro ise t te
PORT DE
CANNES

PALM IMPERIAL

227 P

PORT 
LA NAPOULE

Château de  
La  Napou le

P

22 23 620

62022

 THÉOULE
DÉBARCADÈRE

PORT
LA FIGUEIRETTE

P 62022

Parc  dépar tementa l
de  l ’A igu i l le

0908

08

07

07

06

06

05

05

02

02

01

01

03

03

04

04

09

1110

10

11

Point d’embarquement / Departures

Ligne de bus / 
Bus line

Gare SNCF / 
Rail station

Parking

Point de vente / 
Ticketing

Sentier de randonnée / 
Hiking trail

Office de tourisme / 
Tourist office

Maison du Parc Maritime Départemental Estérel Théoule / 
Departemental Maritime - Park House Estérel Théoule
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